## De secundo messye aduentu lxxiii

fais dabit. Et hoc cũ antichristi bello qđ p causa motina penitētie vſe de<sup>s</sup> reseruant. Nā quōdamodū p subsequen tes clari<sup>9</sup> videbitis pphetas peccatū vſum eo bello medī ante cognosceſ; et penitētia duci de<sup>s</sup> vñ miserib<sup>9</sup> vosq; de captiuitate ad se redūcet: moysē dicēte et dresfelder dñs eo; tuū vt religas dñm deſi tūq; in toto corde tuo et tota anima tua vt vniſicet te vniſicatione. s. anime et corpora. Quō si in alioꝝ peccatoꝝ penitētia qđ in hoc redēptio vſa cōſiſteret a mult<sup>9</sup> annis id absq; dubio redēpti eſſētis. Cuz p<sup>9</sup> hierusalem destructionē p illis i penitētia semp fuerit; et q̄ndie ſuis. Nec sup verb; illis dicētib<sup>9</sup> dēs qđq; maledictio nes has dabit de<sup>s</sup> sup inimicos tuos et sup hōnes te odio q; psequuti sūt te vos fundet; more vſo dicētes etia natio nes eo tpe id pati sberē qđ vſq; tūc vos passi est; Verba n; bec p hōs q; sine causa licita s; rſtum odio vos psequuti erūt moysēs dicit. Qui autē vos licite psecut<sup>9</sup> et p re ad fidē pūnēte pēipue nō dubitat q; rē si grati opales pūi opant. Quōdā tō talib<sup>9</sup> haud dubiū moysēs hic nō loq;f. Nūqđ v̄ vniuersali salute dieb<sup>9</sup> ill<sup>9</sup> pphetas loq;nis videt; Nūqđ nō consideratis ēt q; si de oib<sup>9</sup> psecutorib<sup>9</sup> vſis hic sermo eſſet nemo tūc pter vos solu<sup>9</sup> fieret; Nūqđ nō ēt scriptu rari; implicaciones que ex hoc supposito sequer<sup>9</sup> pēpitis. **O** surdi et tardi corde ad salutem vestram cognoscendam quos pedes eorum in supplicium ducunt. Neque p hoc totum thalmut fabulas quas super sacra scriptura dicit ad veritatem cognoscendam si non ex alio excitari deberent; Dicunt enim super ea clausula Et proſecit eos in terram alienam sicut hodie comprobatur libro qui t̄ctur sanchez drin de cē tribus nunq; ad hierusalem reseruas eſſe. Nā sicut dies bec ita vt nunq; reuertatur tranſit, sic et ille vt ampl<sup>9</sup> non reuertentur ierunt; non considerantes que ex eoz dicto inēdēgentia sequant. Non ne verba illa ad

## Secunda pars

iudā & beniamin, sicut & decē tribus moyses dixerit, aut de  
vestra redēptione loqnētes ppherie, nūqd de decē tribub⁹  
sicut de vobis mētiō; nō facillt. imo dico q; hoc rabi dicit  
magis sup vos verificādum est. q̄ sup illis q; manus suas  
sicut & vos xp̄i sanguine nō abluerūt. Nec credatis a ba-  
bylonis captiuitōe vos sic in breui redēptos fuisse; nisi xp̄i  
mysteriā in tēplo illo cōsumidā eēt, nō. n. sicut bēthone nar-  
rāt; pctā v̄sa illoꝝ pctis ce debāt. s; multo plura erāt, c. xxi.  
Ezech. dicte. Et sanaria dimidiū pctōꝝ tuōꝝ si peccauit,  
s; p̄ mūdi saluatiōe; q̄ in xp̄i aduentu p̄sistebat; fuit reuersio  
vestra accelerata; & hac de causa maior pars v̄im a salute  
p̄luata fuit, teste elaya cap. lxx. q. ait. S; reddā & retribuā  
in sinu eoz iniquitates v̄sas; & iniquitates patꝝ v̄soꝝ simul vi-  
cēt v̄sis. q̄ mō rabi moysi opinio saluari pōt q; supra dixit; p̄-  
mi templi peccata q̄ in babylone purgata si fuerūt secundi  
templi iudeos passos eēt, quēadmodū etiā infra deo tuce;  
ppheria quādā hieremie de mēte rabi banū declarabit;  
super eo dicto. In diebus illis non dicēt vltra p̄ces come-  
derūt v̄nas agrestes; & dētes filioꝝ obstupescēt. Quō q̄des  
dictus bodierno die inter vos viget; & merito cū; r̄ine ve-  
stre cā illi fuerint in xp̄m man⁹ imponēdo. Vos autē in vā  
nationē v̄famillōs imitari nolite, nec v̄tinā terminū expe-  
ctare, scitis, n. q; de vobis t̄nc pauci ad salutē electi erunt  
capi. q̄. Jobete dicente. Et in residuo quos dñs vocauerit